BybHoB JleHuc AnekKcaHapoBu4

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02-04/24(A)

02-04/24(b)

03-04/24(A)

05-04/24(A)

05-04/24(M)

5851839

08-04/24(b)

08-04/24(B)

10-04/24(I)

11-04/24(A)

11-04/24(b)

15-04/24(A)

16-04/24(KC)

24-04/24(A/1)

24-04/24(A/2)

24-04/24(b)

26-04/24(A)

5955629

07-05/24(A)

08-05/24(P)

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

26.04.2024

07.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

CBepeHun

BybHoB [leHnc AnekcaHapoBUY

004672

07.07.2008

Ob6beKT
OLLeHKHU

3eMebHbIN
y4yacTok

TpaHcnopT

XKUNOM OOM 1
3y

TpaHcnopT

3eMenbHbIN
y4acTok

KOMHaTa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3emMefibHble
yHacTKM

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMefibHble
yHacTKM

3eMesibHbIN
y4yacTokK

XKWUNON AOM K
3y

3eMe bHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

TpaHcnopT

HeXWusible
rnomeLeHns n
3y

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHkKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTHN

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHkKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



13-05/24(A)

21-05/24(A)

23-05/24(A)

27-05/24(A)

27-05/24(b)

27-05/24(1)

28-05/24(11)

29-05/24(A)

29-05/24(b)

30-05/24(A)

6048681

31-05/24(A)

31-05/24(b)

31-06/24(P/1)

6054007

03-06/24(A)

03-06/24(b)

03-06/24(B)

04-06/24(A/1)

04-06/24(A/2)

04-06/24(A/3)

05-06/24(A)

05-06/24(b)

05-06/24(4)

06-06/24(®)

6084382

6087742

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuUoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuUoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuoH»

000 «OpunoH»

000 «OpunoH»

13.05.2024

21.05.2024

23.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

09.06.2024

Hexunoe
nomMeteHune un
3y

XKWUJION [OM 1
3y

HeXwunble
noMewleHna

3eMesbHbIN
y4acToK

XKUN0ON AOM K
3y

3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTUpa

TpaHcnopT

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

HexXunoe
34aHne n 3Y

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

obopypnosaHue

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa ABMXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



6095893

13-06/24(b)

17-06/24(A)

19-06/24(A)

20-06/24(A)

20-06/24(b)

21-06/24(A)

21-06/24(b)

24-06/24(A)

28-06/24(A)

28-06/24(11)

000 «OpuoH»

000 «OpwuoH»

000 «OpwuoH»

000 «OpunoH»

000 «OpuUoH»

000 «OpuoH»

000 «OpwuoH»

000 «OpunoH»

000 «OpwuoH»

000 «OpuoH»

000 «OpuoH»

11.06.2024

13.06.2024

17.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

TpaHcnopT

XKWUNoN AOM K
3y

XKWUNOoM OOM 1
3y

3eMesbHbIN
y4acToK

TpaHcnopT

>KNI0O OOM U
3y

XKWUNOM OOM 1
3y

obopypnoBaHue

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeaABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OueHKa ABUXXNUMOro
nmmyuiecTtBea

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTea

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa



	Бубнов Денис Александрович

