

**Бубнов Денис Александрович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бубнов Денис Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004672			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02-04/24(А)	ООО «Орион»	02.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02-04/24(Б)	ООО «Орион»	02.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
03-04/24(А)	ООО «Орион»	03.04.2024	жилой дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
05-04/24(А)	ООО «Орион»	05.04.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
05-04/24(М)	ООО «Орион»	05.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5851839	ООО «Орион»	05.04.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
08-04/24(Б)	ООО «Орион»	08.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08-04/24(В)	ООО «Орион»	08.04.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
10-04/24(Г)	ООО «Орион»	10.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11-04/24(А)	ООО «Орион»	11.04.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
11-04/24(Б)	ООО «Орион»	11.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15-04/24(А)	ООО «Орион»	15.04.2024	жилой дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
16-04/24(КС)	ООО «Орион»	16.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-04/24(А/1)	ООО «Орион»	24.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-04/24(А/2)	ООО «Орион»	24.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-04/24(Б)	ООО «Орион»	24.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26-04/24(А)	ООО «Орион»	26.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5955629	ООО «Орион»	07.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-05/24(А)	ООО «Орион»	07.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
08-05/24(Р)	ООО «Орион»	08.05.2024	нежилые помещения и зу	рыночная	Оценка недвижимости

13-05/24(А)	ООО «Орион»	13.05.2024	нежилое помещение и зу	рыночная	Оценка недвижимости
21-05/24(А)	ООО «Орион»	21.05.2024	жилой дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
23-05/24(А)	ООО «Орион»	23.05.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
27-05/24(А)	ООО «Орион»	27.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27-05/24(Б)	ООО «Орион»	27.05.2024	жилой дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
27-05/24(Я)	ООО «Орион»	27.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28-05/24(11)	ООО «Орион»	28.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29-05/24(А)	ООО «Орион»	29.05.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
29-05/24(Б)	ООО «Орион»	29.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-05/24(А)	ООО «Орион»	30.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6048681	ООО «Орион»	30.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31-05/24(А)	ООО «Орион»	31.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31-05/24(Б)	ООО «Орион»	31.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31-06/24(Р/1)	ООО «Орион»	31.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6054007	ООО «Орион»	31.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03-06/24(А)	ООО «Орион»	03.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03-06/24(Б)	ООО «Орион»	03.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03-06/24(В)	ООО «Орион»	03.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04-06/24(А/1)	ООО «Орион»	04.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-06/24(А/2)	ООО «Орион»	04.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-06/24(А/3)	ООО «Орион»	04.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-06/24(А)	ООО «Орион»	05.06.2024	нежилое здание и зу	рыночная	Оценка недвижимости
05-06/24(Б)	ООО «Орион»	05.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05-06/24(Я)	ООО «Орион»	05.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06-06/24(Ф)	ООО «Орион»	06.06.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
6084382	ООО «Орион»	07.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6087742	ООО «Орион»	09.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

6095893	ООО «Орион»	11.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13-06/24(Б)	ООО «Орион»	13.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
17-06/24(А)	ООО «Орион»	17.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19-06/24(А)	ООО «Орион»	19.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
20-06/24(А)	ООО «Орион»	20.06.2024	жилой дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
20-06/24(Б)	ООО «Орион»	20.06.2024	жилой дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
21-06/24(А)	ООО «Орион»	21.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21-06/24(Б)	ООО «Орион»	21.06.2024	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
24-06/24(А)	ООО «Орион»	24.06.2024	жилой дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
28-06/24(А)	ООО «Орион»	28.06.2024	жилой дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
28-06/24(Л)	ООО «Орион»	28.06.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества